

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CARLOS WENDER BRANCO 16406243846	MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO EM AR CONDICIONADO		1,000	200,0000	200,00
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
DANIEL ANTUNES INFORMÁTICA	SSD KINGSPEC 120GB		2,000	169,0000	338,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PAPEL TIMBRADO A4 LOGO CAMARA		5,000	256,0000	1.280,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	CORDA DE SEDA		33,000	1,5000	49,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	LONA PLASTICA PRETA		18,000	4,0000	72,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	REJUNTE FLEXÍVEL		1,000	6,0000	6,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FITA CREPE 48MMX50M PCT C/02		1,000	22,7000	22,70
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FRAGMENTADORA DE PAPEIS 127V UNID. OF009 - MULTI		2,000	275,0000	550,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		2,000	209,5000	419,00
SAMEGUI COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP	FITA CREPE 48MMX50M		1,000	12,5000	12,50
SAMEGUI COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP	PAPEL BOBINA 1,20 X 40		2,000	169,9000	339,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO COPOPLAST 180ML CX (25X100)		1,000	117,7900	117,79
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 MT		2,000	42,0000	84,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		15,000	16,9900	254,85
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PLÁSTICO BOLHA 100 METROS		1,000	95,4900	95,49
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		1,000	45,0000	45,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		9,000	32,0000	288,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG		4,000	16,9900	67,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		6,000	2,8900	17,34
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		30,000	16,9500	508,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA 20G		10,000	5,4900	54,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		4,000	3,5900	14,36
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		1,000	3,3900	3,39
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		4,000	3,5900	14,36
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		9,000	3,9000	35,10
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	8,9900	26,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		6,000	7,9000	47,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		3,000	12,9000	38,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		12,000	2,5900	31,08
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA SCOTCH BRITE LV4 PG3 MULTIUSO		2,000	5,9900	11,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	3,4500	6,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		1,025	5,9024	6,05
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		3,000	8,9000	26,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		4,000	8,9900	35,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	14,9000	14,90

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		8,000	3,9900	31,92
			Total Geral do Mês ---->		29.290,40